- 1 -

  2019年６月11日

各 位

 会 社 名 フ ォ ー ラ イ フ 株 式 会 社

 代表者名 代 表 取 締 役 社 長 奥 本 健 二

  （コード：3477、東証マザーズ）

 問合せ先
取締役  執行役員
管 理 本 部 長

渡 辺 泰 寛

  （TEL：045-547-3432）

（訂正）「第20回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

当社「第20回定時株主総会招集ご通知」の記載内容に一部誤りがございました。

謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所には下線

を付して記載しております。

記

・訂正の内容

「第20回定時株主総会招集ご通知」14ページ

２．株式の状況（2019年３月31日現在）

（4）大株主

【訂正前】

株主名 持株数（株） 持株比率（％）

髙橋 効志 10,100 0.50

中村 仁 10,100 0.50

岩井コスモ証券株式会社 8,500 0.42

【訂正後】

株主名 持株数（株） 持株比率（％）

髙橋 効志 10,100 0.51

中村 仁 10,100 0.51

岩井コスモ証券株式会社 8,500 0.43

以 上